
Shromáždění dne 28. května 2024  

Podklady k bodu 7. 

 

7. Odměny členů kontrolní komise. 
 

 

Od vzniku kontrolní komise pracují její členové již druhé volební období, tj. 10 let bez 

jakékoliv odměny. 

 

Členům komise při jejich činnosti vznikají podobné náklady jako členům výboru (činnost 

na vlastních PC, telefon, kancelářské potřeby apod.), které hradí ze svého. Této práci se 

věnují ve svém čase. 

 

Přitom se zabývají stejně, ale spíše podrobněji hospodařením společenství. 

Výboru a shromáždění předkládají dokumenty odůvodněné na základě účetních dokladů o 

hospodaření společenství a v souladu se závaznými předpisy. 

 

Členové komise se obracejí na shromáždění, aby rozhodlo o jejich odměnách. 

Domnívají se, že jim za jejich práci odměna náleží. 

 

Navrhují shromáždění: 

• odhlasovat mimořádnou odměnu za uplynulé volební období a to ve výši 5.000.- Kč 

jednomu každému členovi kontrolní komise, 

• stanovit měsíční odměnu ve výši 1.500,- Kč na člena kontrolní komise. 

 

 

 

 

Návrh usnesení: 

 

Shromáždění  

1. bere na vědomí důvody a žádost členů kontrolní komise, 

2. schvaluje  

2.1. mimořádnou odměnu za uplynulé volební období a to ve výši 5.000,- Kč jednomu 

každému členovi kontrolní komise, 

2.2. měsíční odměnu ve výši 1.500,- Kč na člena kontrolní komise s účinností 

od 1. června 2024. 

3. ukládá výboru zajistit provedení bodu 2. usnesení. 

 

 

 

V Praze dne 8. května 2024. 

Kontrolní komise. 


